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W Bolesławiec trwają przygotowania, które w najbliższych latach wyraźnie odmienią oblicze miejskiego targowiska przy

ul. Jeleniogórskiej.

Prowadzone są działania przygotowawcze do budowy nowoczesnej hali targowej – przestrzeni, która połączy tradycję

lokalnego handlu z komfortem i funkcjonalnością.

Jeszcze w tym roku ma powstać projekt obiektu, który zostanie zlokalizowany na terenie targowiska miejskiego w sposób

przemyślany i nienaruszający istniejącej infrastruktury. Nowa hala powstanie w drugim sektorze, przeznaczonym dla

handlu obwoźnego, dzięki czemu nie będzie kolidować z funkcjonującymi już pawilonami handlowymi. Inwestycję

prowadzi Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej – zarządca targowiska, który od lat dba o rozwój i jakość tej

przestrzeni.

Warto przypomnieć, że na terenie targowiska planowana jest również realizacja ważnego przedsięwzięcia pn. „Budowa

budynku wielofunkcyjnego – miejsca pełniącego funkcje ochronne z częścią medyczno-technologiczną (MDS),

garażem podziemnym oraz łącznikiem łączącym obiekt z głównym kompleksem Szpital św. Łukasza w

Bolesławcu”. Gmina Miejska Bolesławiec podpisała już porozumienie z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu w

sprawie udostępnienia terenu o powierzchni około 0,82 ha na potrzeby projektowe. W ramach współpracy szpital

przystąpi do opracowania dokumentacji, obejmującej m.in. przygotowanie budowy schronu klasy S-O. Planowany

obiekt będzie miał trzy kondygnacje (jedną podziemną i dwie naziemne) o łącznej powierzchni użytkowej 3853,91 m².

Jego funkcjonalny podział zakłada:

- kondygnacja podziemna: garaż z funkcją ukrycia U-1 z możliwością adaptacji na oddział szpitalny na 60 łóżek, 

hybrydową salą operacyjną, 3 osobową salą intensywnej terapii, łącznik z istniejącym budynkiem szpitala;

- parter: ambulatoryjna opieka specjalistyczna (poradnie) – pełniące miejsce doraźnego schronienia MDS na 382

osób;

- I piętro: ambulatoryjna opieka specjalistyczna (poradnie), biura – pełniące miejsce doraźnego schronienia MDS

na 526 osób.

Całość inwestycji zostanie doskonale skomunikowana – dostęp zapewni nowa droga od ul. Leśnej, a także specjalny

łącznik poprowadzony przez lub pod ul. Jeleniogórską, integrujący obiekt z głównym kompleksem szpitalnym.

info/2026/03/hala

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Powstanie hala, która połączy tradycję lokalnego handlu z komfortem i funkcjonalnością

Utworzono: poniedziałek, 30 marzec 2026 16:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

